
Projekt IVA č. 2015FVHE/2350/62 

Řešitel projektu: 

Mgr. Renata Przybylová  
Fakulta veterinární hygieny a ekologie 

Ústav hygieny a technologie masa 

Akademický pracovník odpovědný za čerpání prostředků: 
Prof. MVDr. Iva Steinhauserová, CSc., dipl. ECVPH 

 

Inovativní výukové materiály pro nové předměty 
Produkce masa a welfare prasat a přežvýkavců  

a Jatky a welfare zvířat na jatkách 

Zobrazení výstupů – obrazové prezentace 

https://amos.vfu.cz/moodle/ 
Název kurzu: Produkce masa, jatky a welfare 

 

https://amos.vfu.cz/moodle/


2 

Obrazová dokumentace welfare skotu během chovu, transportu, 
předporážkového ustájení a vlastní porážky 



3 

Obrazová dokumentace welfare prasat během chovu, transportu, 
předporážkového ustájení a vlastní porážky 



4 

Obrazová dokumentace welfare ovcí a koz během chovu, transportu, 
předporážkového ustájení a vlastní porážky 



5 

Obrazová dokumentace welfare koní během chovu, transportu, 
předporážkového ustájení a vlastní porážky 



6 

Obrazová dokumentace welfare drůbeže během chovu, transportu, 
předporážkového ustájení a vlastní porážky 



7 

Obrazová dokumentace welfare nosnic během chovu, transportu, 
předporážkového ustájení a vlastní porážky 



8 

Obrazová dokumentace welfare ryb během chovu, transportu, 
přechovávání před porážkou a vlastní porážky 



Projekt IVA č. 2015FVHE/2350/62 

Řešitel projektu: 

Mgr. Renata Przybylová  
Fakulta veterinární hygieny a ekologie 

Ústav hygieny a technologie masa 

Akademický pracovník odpovědný za čerpání prostředků: 
Prof. MVDr. Iva Steinhauserová, CSc., dipl. ECVPH 

 

Inovativní výukové materiály pro nové předměty 
Produkce masa a welfare prasat a přežvýkavců  

a Jatky a welfare zvířat na jatkách 

Zobrazení výstupů – modelové postery 

Volně dostupné 
Ústav hygieny a technologie masa 



10 

Přeprava prasat 



11 

Přeprava kuřat 



12 

Porážka kuřat 



13 

Porážka halal 



14 

Porážka halal 



15 

Vykrvení pštrosa 



16 

Fixace ryb 


